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0766 319571
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 För- & Efternamn
IRÉN MONICA CAROLINA NORD ENGDAHL

Kontaktperson

 Postnummer och ort
211 43 Malmö

 Adress
Södra Förstadsgatan 18

 Organisationsnummer
846001-8057

 Organisationens namn
Jazz i Malmö

Verksamhetsstöd till kulturorganisationer 2023 - Ansökan

1. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson
Organisationens namn ska vara det namn som finns registrerat hos Skatteverket.

Under   skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under  Kontaktperson Mina sidor 
via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis 
info@exempel.se) och telefonnummer.

Uppgifter för utbetalning
Plusgiro

Organisationsform
Ideell förening

Styrelsens ordförande
Vi behöver kontaktuppgifter till ordföranden som är ytterst ansvarig för organisationen och dess ekonomi.
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Bifoga aktuella stadgar
    (22 KB)Stadgar Jazz i Malmo&#776;.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Medlemsantal 2022
Om ni exempelvis inte har några stödmedlemmar anger ni "0" i det fältet.

Antal

Antal enskilda personer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 75

Antal organisationer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 0

Antal stödmedlemmar eller motsvarande 0

Summering

2. Verksamhetsplan

Verksamhetsplan 2023
För handläggningen av ansökan är det viktigt att frågorna besvaras direkt i respektive fält även om samma information finns i en 
kompletterande bilaga. Om ni behöver ge mer detaljerad information kan ni bifoga en sådan i .steg 7 Övriga bilagor

Verksamhetsplanen innehåller följande avsnitt:

 Målsättning
Verksamhetsbeskrivning
Organisation och personal
Lokaler och utrustning
Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Långsiktig planering 2024-2025

Sammantaget ska ni ge en beskrivning av planerad verksamhet med information om nuläge och utveckling. Vi rekommenderar att ni 
förbereder underlag till varje avsnitt innan ni börjar fylla i.

Målsättning
Beskriv den övergripande målsättningen för er verksamhet.

JiM är en arrangör inom jazz och improvisationsmusik. JiMs verksamhet är att erbjuda högkvalitativa, breda och attraktiva 
konsertupplevelser. Särskilt betonas musikalisk variation och mångfald.
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Verksamhetsbeskrivning
Beskriv verksamhetens innehåll och de arrangemang och aktiviteter ni genomför och planerar.

Föreningen Jazz i Malmö (JiM) grundades 1975 och är den självklara mötesplatsen för modern jazzmusik i Malmö med omnejd. 
Föreningen är en av de mest betydande jazzklubbarna i Norden och har hög status bland musiker, publik och agenter.

Huvudsyftet med JiMs verksamhet är att erbjuda konserter med högkvalitativ jazz och improvisationsmusik i vid mening. Särskilt 
betonas musikalisk mångfald och variation. Föreningen inriktar sig primärt på samtida jazz och improvisationsmusik samt 
näraliggande alternativa, nyskapande och experimentella musikformer.

JiM genomför 35-40 konserter per år, fördelade på lokala, regionala, nationella samt internationella artister. Under våren 2022 har vi 
hittills arrangerat 24 konserter.

JiM verkar för en jämställd och inkluderande musikscen genom att arbeta strategiskt med bokningar, bildval och övrig 
kommunikation.

JiM arbetar gentemot ungdomar i form av direktkontakt med unga musiker under utbildning på Fridhems folkhögskola, Skurups 
folkhögskola, Musikvetenskap i Lund och Musikhögskolan i Malmö. Vi erbjuder generösa entrépriser till konserter för studenter så att 
de får möjlighet att uppleva jazz och improvisationsmusik. Det kommer vi fortsätta med under 2023.

Sedan 2013 har JiM haft ett samarbete med SR P2 Jazzradion. Radion har spelat in vissa utvalda konserter. Föreningen kommer 
fortsätta samarbetet med radion även år 2023.

JiM delar årligen ut utmärkelsen Jazz i Malmös Guldnål. JiMs ambition med Guldnålen är att uppmärksamma professionellt utövande 
jazzmusiker eller personer som verkat för jazzen i Malmö. Sedan införandet 2010 har elva personer tilldelats priset, se jazzimalmo.
com

Under 2023 fortsätter JiM att utveckla sin verksamhet och verka för jazzens spridning. Styrelsen arbetar tillsammans med producenten 
med publikutveckling. Publikarbete sker löpande, bland annat genom kontinuerlig uppdatering av befintliga kanaler (hemsida, 
Facebook, Instagram, YouTube och nyhetsbrev) och utvecklande av nya informationskanaler.

JiM arbetar även tillsammans med andra lokala musikaktörer, till exempel Malmö Jazzmanifest, Mix Musik och Musik i Syd, för att 
skapa bättre förutsättningar för det lokala musiklivet och stärka samarbetet.

Inför 2023 har Jazz i Malmö följande mål:

- genomföra minst 35-40 konserter fördelade på lokala, regionala, nationella samt internationella artister

- fortsätta med arrangemang som betonar experiment, jämställdhet, kreativitet, nyskapande och inkludering

- sätta jazzen i nya sammanhang

- skapa mötesplatser mellan unga oetablerade musiker och etablerade musiker i en kreativ miljö för att ytterligare främja tillväxten och 
entusiasmen hos såväl musiker som publik

- vidareutveckla samarbeten med professionella musikerutbildningar och andra kulturaktörer

- bygga vidare på befintliga arrangörsnätverk för att samordna konsertprogrammet ekonomiskt och strukturellt

- utforska möjligheten att öka samarbetet med hela Öresundsregionen

- skapa intressanta möten för alla människor, oberoende av kulturell och etnisk bakgrund

- behålla en jämförelsevis låg nivå på entré- och medlemsavgifter för att ge även ekonomiskt svaga publikgrupper möjlighet att 
komma på våra konserter. Reducerade medlemsavgifter för studenter samt studentpriser

- fortsätta arbetet med att få fler medlemmar i föreningen och fler följare på våra sociala medier

- fortsätta arbetet med att utveckla och anpassa hemsidan samt våra andra informationskanaler så att de är tillgängliga för alla

- aktivt arbeta för att hitta en egen lokal för konsertverksamhet och föreningsarbete

- fortsätta bedriva ett långsiktigt hållbart budgetarbete anpassat till verksamhet, personal och konsertutbud

- Styrelsen, producenten, den konstnärliga referensgruppen och valberedningen ska fortlöpande uppdateras och kompetensutvecklas 
för att utveckla verksamheten avseende jämställdhet och mångfald.
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Organisation och personal
Beskriv här nuläge och planering för

organisationens uppbyggnad, ledning och ansvarsfördelning
anställd personal, namn och arbetsuppgifter

Sedan verksamhetsåret 2019 har JiM en producenttjänst. Den är på 100 % och innehas av Iréne Nord-Engdahl. Hon arbetar med 
bokningar av artister och konsertförberedelser såsom att se över kontrakt, techspec, bokning av backline, hotell, pianostämning, boka 
in volontärer m.m, samt genomförande av konserter, ta emot musiker, presentera m.m. Ekonomi och administration såsom 
fakturering, STIM, ansökningar och redovisningar ingår också i producentens arbetsuppgifter. Producenten sköter marknadsföring 
såsom FB, Instagram, uppdatering av hemsida, beställa PR-material, boka annonser och kontakta journalister och radio. Arbetet 
kräver tekniskt kunnande, planeringsförmåga, god serviceförmåga och utbildning i marknadsföring.

Sedan 2019 har vi en konstnärlig referensgrupp som består av producenten och tre ledamöter. De tar emot förslag och söker aktivt upp 
artister och grupper som är möjliga att engagera för spelningar i Jazz i Malmös regi. Arbetet kräver kunskap i såväl samtida jazz- och 
improvisationsmusik som äldre jazz. Krävs även förmåga att uppskatta publikmängd, bedöma vilken lokal som ska bli spelplats samt 
förståelse för budget. Gruppens ledamöter får ett mindre arvode.

Den ekonomiska redovisningen sköts av JiMs kassör Mats Ingvarsson. Han har en tjänst om 6 %. För övrigt arbete i föreningen, som 
styrelsearbete, kassa- och garderobstjänster, är insatserna ideella.

Jazz i Malmös styrelse utövar ingen detaljstyrning av det operativa dagliga arbetet. Producenten har beslutsansvar för det dagliga 
arbetet i dialog med styrelsen. JiMs styrelse har det övergripande ansvaret för föreningen, och arbetar på uppdrag av medlemmarna 
som väljer styrelsen i samband med årsmötet. Styrelsen träffas cirka tio gånger per år. Ordförande har arbetsgivaransvar, och styrelsen 
arbetar tillsammans med producenten med att utveckla föreningen och verksamheten.

Personal - omfattning
Ange antal anställda omräknat till normala heltidsanställningar per kalenderår. Exempelvis innebär 1 heltidsanställd och 1 
halvtidsanställd under hela året 1,5.

: utövande konstnärlig personal. Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare Konstnärlig personal
etc.

: ledning, producenter, assistenter, ljud- och ljustekniker etc.Administrativ och teknisk personal
: städpersonal, garderobspersonal etc.Övrig personal

Preliminärt 2022 Planerat 2023

Konstnärlig personal 0 0

Administrativ och teknisk personal 1.06 1.06

Övrig personal 0 0

Summering
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Lokaler och utrustning
Beskriv här nuläge och planering för

permanenta och tillfälliga lokaler i Malmö
teknik och utrustning

Uppgifter om hyreskontrakt lämnas i nästa fråga.

JiM arrangerar konserter på olika scener i Malmö och kommer under 2023 att fortsätta att hyra in sig i lokaler. De lokaler vi har 
använt oss av under 2022 är Victoriateatern, Inkonst, Palladium, S:t Johannnes kyrka och Malmö Live. Då lokalerna har adekvat 
teknisk utrustning finns för närvarande inga investeringsbehov vad gäller den tekniska utrustningen.

JiM söker aktivt en egen lokal att verka i, då vi under de senaste åren har haft svårigheter att hitta lediga lokaler för vår verksamhet. 
Senaste åren har lokalkostnaderna i Malmö även blivit dyrare. Vi ser gärna att vi delar en lokal med en eller flera andra verksamheter
/föreningar vars aktivitet ligger i linje med JiMs. I den händelse att föreningen får en fast lokal att verka i så kan det finnas ett 
inköpsbehov för viss teknisk utrustning. JiM har en flygel som för tillfället finns magasinerad.

Lokalerna, inklusive scenerna, som JiM använder är rullstolsanpassade. Information om tillgänglighet finns på JiMs hemsida samt på 
konsertställenas hemsidor.

Hyr ni permanenta lokaler?
Nej

Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Beskriv kort planerade väsentliga förändringar under 2023 jämfört med tidigare. Det kan exempelvis gälla innehåll, omfattning, 
organisation, personal och lokaler.

JiM har inga större inplanerade förändringar.

Långsiktig planering 2024-2025
Sammanfatta kort planerade väsentliga förändringar och förväntad utveckling för 2024-2025.

JiM kommer arbeta aktivt med att hitta en egen lokal att verka i.

3. Målgrupper och kommunikation

Riktar sig er verksamhet till barn och unga (0-18 år)?
Ja

Arbetar ni med involvering av barn och unga i er verksamhet?
Beskriv i så fall hur er arbetsprocess ser ut.

Vi försöker varje år att arrangera ett par konserter som är riktade till yngre barn och familjer. Vi har för avsikt att boka in ett par barn- 
och familjekonserter under 2023.

Vi har direktkontakter med utbildningsledare på olika läroverk, bland annat musiklinjen på gymnasienivå, musikutbildningar på 
folkhögskolor och universitet. Unga som studerar på dessa utbildningar får bland annat möjlighet att gå på våra konserter gratis. Vi 
erbjuder även rabatterade entrépriser för studenter.

Vi arrangerar även workshops tillsammans med musikutbildningar och etablerade musiker.

Målgrupper i Malmö - vilka vill ni nå och varför?
Det kan exempelvis gälla åldersgrupper eller kön.

Statistik över publik/deltagare vid arrangemang och aktiviteter anges i steg 6 Verksamhetsstatistik.

JiM har ett uppdrag att sprida jazzen och improvisationsmusiken. JiM bedriver sin verksamhet i Malmö och har framför allt en 
Malmö-publik. Vårt mål är att uppnå en så bred publikgrupp som möjligt som speglar Malmös befolkning. Vi har idag en blandad 
publik, både vad gäller könsfördelning och ålder. Avsikten är att behålla den befintliga publiken samt att bredda den.

Det är en självklarhet för oss att alla människor oavsett politisk, religiös, social, etnisk eller annan bakgrund är varmt välkomna på 
Jazz i Malmös arrangemang.
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Hur ska ni nå era målgrupper?
Beskriv er kommunikation och marknadsföring och vilka kommunikationskanaler ni planerar att använda.

Avsikten är att behålla den befintliga publiken samt att bredda den. Styrelsen och producenten arbetar kontinuerligt med 
publikutvecklingsarbete. Under 2023 fortsätter JiM att utveckla sin verksamhet och verka för jazzens spridning. Detta sker genom 
kontinuerlig uppdatering av befintliga kanaler (hemsida, Facebook, Instagram, Youtube och nyhetsbrev) och utvecklandet av nya 
informationskanaler. Sedan 2020 har vi streamat vissa konserter och gjort konsertfilmer.

Vi fortsätter arbeta med vår grafiska profil. Vår grafiska profil tilltalar en yngre publik och har en hög igenkänningsfaktor. Vi anlitar 
samma AD för artwork på våra trycksaker, affischer, program och flyers.

JiM arbetar aktivt med att värva medlemmar och volontärer, bland annat genom att styrelsen finns på plats på konserter för fånga upp 
nya besökare samt medlemserbjudanden.

Samarbeten med andra aktörer, till exempel Mix musik (världsmusik), är också ett arbetsätt för att bredda publiken.

Aktuella kommunikationsinsatser
Bifoga eller länka till aktuellt material i urval från 2022. Det kan exempelvis vara trycksaker, webbsidor eller säsongsprogram.

    (1,42 MB)JiM_PR_2022.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Lägg till länkar
Beskrivning av länk Länk

www.jazzimalmo.com Hemsida

https://www.facebook.com/jazzimalmo Facebook

https://www.instagram.com/jazzimalmo_official/ Instagram

https://www.youtube.com/channel/UCUUht3MfcLnN8Zp73RFS4s Jazz i Malmös YouTube-kanal

4. Resultat och effekter
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Resultat och effekter
Beskriv och motivera kort om och hur er verksamhet bidrar till

utveckling av Malmös kulturliv
god tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar
goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö

- Utveckling av Malmös kulturliv

JiM erbjuder högkvalitativ jazz och improvisationsmusik för Malmös invånare, se målsättning och verksamhetsbeskrivning. JiM 
arrangerar konserter med lokala, nationella och internationella namn. JiM erbjuder Malmöborna en alternativ musikscen. Musik som 
inte alltid hörs på de mer kommersiella scenerna eller radio/tv.

Då vi är en väl ansedd jazzklubb i Öresundsregionen så lockar vi publik från hela regionen, även Köpenhamn.

JiM erbjuder konserter med relativ låg entréavgift, vilket ger ekonomiskt svaga målgrupper möjlighet att uppleva högkvalitativ musik. 
Föreningen erbjuder även rabatterade priser för studenter och ibland även fri entré för musikstuderande.

JiM erbjuder konserter för alla åldrar, även för barn.

- God tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar

JiM hyr in sig i lokaler och använder endast lokaler och scener som är rullstolsanpassade. Många av dem är också anslutna till 
"Malmönyckeln". Information om tillgänglighet finns på vår hemsida samt hos konsertställenas hemsidor. Vi fortsätter arbetet med att 
utveckla och tillgänglighetsanpassa vår hemsida och våra andra informationskanaler.

- Goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö

JiM betalar ut schyssta gager. Gagerna är oftast högre än kollektivavtalets rekommendationer. JiM skapar god arbetsmiljö för musiker 
med bra villkor, lokal, scen, mat, ljud och ljus för att de ska kunna bedriva sitt yrke på bästa sätt och så att Malmöpubliken får en 
musikupplevelse av högsta kvalité. Minst en tredjedel av de musiker som vi anlitar bor i Malmö. JiM vill fortsätta stärka jazzscenen i 
Malmö, så att de lokala musikerna kan få arbetstillfällen och kan fortsätta att verka i vår region.

JiM samarbetar med andra lokala musikarrangörer och kulturföreningar, bland annat genom att samarrangera konserter, men också för 
att skapa bättre förutsättningar för det lokala musiklivet och för att nå ut till en bredare publik. JiM hyr ofta in sig i lokaler som 
erhåller kulturstöd från Malmö stad.

JiM delar ut utmärkelsen Guldnålen varje år sedan 2010. Syftet med Guldnålen är att uppmärksamma professionellt utövande musiker 
som verkat för jazzen i Malmö. Denna utmärkelse brukar uppmärksammas av nationella medier.

5. Ekonomi

Sökt belopp och totala intäkter för 2023
Summorna ska vara desamma som ni anger i ekonomibilagan.

Ange belopp i kronor

Sökt belopp för verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd 800000

Budgeterade totala intäkter 1486000

Bilaga för ekonomi
Bifoga den ifyllda ekonomibilagan här.

    (21 KB)Mall fo&_776_r ekonomibilaga (1).xlsx
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Kommentarer till ekonomibilagan
Det kan vara värdet av insatser som inte syns i budgeten, till exempel från sponsorer och samarbetsparter eller ideellt arbete. Annan 
viktig information kan handla om större förändringar eller påverkan av corona-pandemin.

JiM arbetar konsekvent och aktivt för att förbättra ekonomin. Detta sker bland annat genom samarrangemang med andra aktörer, 
genomtänkt marknadsföring och kontinuerlig uppföljning kring det ekonomiska läget. Dessutom arbetar JiM med att engagera 
volontärer, som en del i arbetet att hålla kostnaderna nere. Det arbete som styrelseledamöter och volontärer lägger ned är en 
förutsättning för att kunna uppfylla våra högt ställda ambitioner.

JiM hyr konsertlokaler för sina arrangemang. Det senaste åren har lokalkostnaderna ökat, vilket resulterar i ökade kostnader för JiM.

JiM vill även höja gagerna till musikerna, då vi anser att minimumtariffen om 3 150 kr är för låg.

Har ni pågående verksamhetsstöd?
Ja

6. Verksamhetsstatistik

Genomför ni publika kulturarrangemang?
Ja

Publika arrangemang i Malmö
Här fyller ni i information om arrangemang som riktas till en offentlig publik samt till barn och unga inom förskola och skola. Fyll i 
uppgifter om olika slags arrangemang på separata rader.

Information om digitala arrangemang kan ni ange längre ner under .Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö

 Typ av arrangemang

Exempelvis föreställning, utställning, föredrag, seminarium, visning, konsert eller workshop. 
Ange även om det är exempelvis gästspel, samarrangemang, eller på olika platser.
Varje egen större produktion namnges på separata rader. Gäller främst för scenkonst.

Publikantal

Om publiken vid samma tillfälle besöker flera arrangemang ska de bara räknas en gång. Gäller exempelvis vid festivaler 
eller föreställningar med ett påföljande samtal.

Typ av arrangemang Målgrupp
Prel. antal 
arr. 2022

Prel. antal 
publik 2022

Planerat 
antal arr. 
2023

Planerat 
antal publik 
2023

Konserter Offentlig 39 1200 40 1500

Publika arrangemang utanför Malmö

Typ av arrangemang Prel. antal arr. 2022
Prel. antal publik 
2022

Planerat antal arr. 
2023

Planerat antal 
publik 2023

0 0 0 0 0

Är ni en teater- eller dansgrupp?
Klicka på  för att se vilka organisationer med återkommande verksamhetsstöd som ska svara på frågan.Hjälp

Nej



Sida
(9 9)

Inskickat av: Jazz i Malmö (IRÉN 
MONICA CAROLINA NORD 
ENGDAHL)

Ärendenummer
#215564

Datum
2022-06-01 14:48

Organisationsnr
212000-1124

Telefon
+46 (0)40-34 10 00

Hemsida
www.malmo.se

E-post
malmostad@malmo.se

Besöksadress
August Palms plats 1

Postadress
Malmö stad
205 80 Malmö

Har ni verksamhet som inte riktar sig till en publik?
Det kan exempelvis vara kurser, workshops, branschträffar eller daglig träning (såsom dans).

Ja

Andra aktiviteter i Malmö
Viktig information kan vara:

 och  Målgrupper kan exempelvis vara deltagare inom en Typ av aktiviteter, målgrupper eventuella samarbetsparter.
viss åldersgrupp, medlemmar eller professionella utövare inom ett konstområde. 

 Exempelvis antal aktiviteter och deltagare under 2023.Omfattning.
som deltar aktivt i verksamheten och hur många av dessa som är Malmöbaserade. Ange Antal enskilda personer 

preliminärt för 2022 och planerat för 2023.

Ta inte med uppgifter om repetitioner, medlemsmöten, arbetsmöten eller liknande.

Tillsammans med Musikhögskolan arrangerar JiM ett par workshops per år. Dessa workshops riktar sig till studenter och som hålls av 
en professionell musiker som föreläser och spelar för och med studenter.

Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö
Beskriv omfattningen av aktiviteter under 2022 och 2023 som ni inte redovisat i ovanstående frågor. Ta även med digitala 
arrangemang.

Under våren 2022 har vi arrangerat 24 konserter. Till hösten 2022 kommer vi arrangera ytterligare ca 15 konserter. Vårt 
bokningsarbete för 2023 påbörjas först under hösten 2022.

7. Övriga bilagor

Övriga bilagor
Det kan exempelvis vara en fördjupad verksamhetsplan eller en extra bilaga om budgeten.

    (86 KB)Jazz i Malmo&#776; verksamhetsplan 2023.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Stadgar för Föreningen Jazz i Malmö 
 


Antagna vid konstituerande möte 1975, ändrad vid årsmöte 1987, 2001, 2009 och 2013. 


 


1. Föreningen och dess uppgifter 


Föreningen Jazz i Malmö är en ideell organisation. Föreningens målsättning är att arrangera konserter 


av hög kvalitet med professionella musiker 


 


Föreningens målsättning uppfylls genom: 


- att arrangera konserter med samtida jazz och improvisationsmusik 


- att främja förhållandet mellan lyssnare och utövare 


- att musiker och andra som arbetar för jazzlivet skall få en rimlig ersättning för sitt arbete 


- att sprida intresse för och kunskap om jazz- och annan improvisationsmusik till nya 


lyssnargrupper 


- att utveckla samarbetet med det lokala kulturlivet och andra musikarrangörer i och utanför Malmö 


- att hos kommunala, regionala och statliga myndigheter samt hos privata företag och andra 


organisationer utverka stöd och bidrag till föreningens verksamhet 


2. Organisation 


Föreningens verksamhetsår sammanfaller med kalenderåret. Föreningens beslutande organ är 


- årsmöte 


- föreningsmöte 


- styrelse 


- verkställande utskott 


3. Medlemskap 


Föreningen består av enskilda personer. Medlemmar ska erlägga av årsmötet fastställd årsavgift.  


4. Årsmöte 


Årsmöte ska hållas före den 1 april varje år. Föreningens medlemmar kallas minst 3 veckor före 


årsmötet. Motioner till årsmötet ska inlämnas till föreningen minst 2 veckor innan årsmötet. 


Föredragningslista, styrelsens och revisorernas berättelse, valberedningens förslag samt inkomna 


motioner skall finnas tillgängliga för föreningens medlemmar 1 vecka innan årsmötet. Beslut vid 


årsmöte och extra föreningsmöte fattas med enkel majoritet. Vid lika röstetal har mötesordföranden 


utslagsröst. Röstning genom fullmakt är ej tillåten. 


Vid årsmötet skall följande ärenden behandlas: 


 


1. Val av mötesordförande 


2. Val av mötessekreterare 


3. Val av två justeringspersoner 


4. Fråga om mötets behöriga utlysande 


5. Verksamhetsberättelse och ekonomisk berättelse 


6. Revisionsberättelse 


7. Fråga om ansvarsfrihet för den avgående styrelsen 


8. Fråga om antal ordinarie styrelseledamöter och suppleanter 


9. Val av ordförande 


10. Val av övriga styrelseledamöter och suppleanter 


11. Val av två revisorer 


12. Val av minst två ledamöter i valberedning 


13. Fastställande av årsavgift för kommande kalenderår  


14. Behandling av styrelsens förslag och inkomna motioner 


 







 
 


5. Extra föreningsmöte 


Extra föreningsmöte utlyses till föreningens medlemmar minst 2 veckor i förväg. Föreningsmöte 


utlyses då styrelsen anser det påkallat eller då minst femtio medlemmar så begär. Föreningsmötet får 


endast behandla ärenden som upptas i kallelsen. 


6. Styrelsen 


a) Föreningens styrelse består av ordförande, kassör samt minst sex övriga ordinarie ledamöter och 


minst 2 suppleanter. Styrelsen är beslutsmässig då minst fem ledamöter deltar. Vid lika röstetal 


har ordföranden utslagsröst. 


b) Styrelsen skall leda och samordna föreningens verksamhet i enlighet med denna stadga och de 


beslut som årsmötet eller extra föreningsmöte fattar. 


c) Styrelsen utser innehavare av teckningsrätt för föreningens bank- och postgirokonto. Teckningsrätt 


kan vara gemensam eller var för sig och kan beloppsbegränsas. 


d) Styrelsen skall föra protokoll vid sina sammanträden samt räkenskaper över verksamheten som 


avslutas per kalenderår. 


7. Verkställande utskott (VU) 


Styrelsen kan tillsätta ett verkställande utskott (VU) med delegerad beslutanderätt i löpande, operativa 


frågor. Beslutanderätt kan ej överlåtas från styrelsen till VU i frågor som rör årsbudget och 


årsredovisning, verksamhetsplanering, anställningsavtal, hyresavtal och andra frågor som är av 


långtidsverkande eller strategisk betydelse. VU:s beslutanderätt kan återkallas av styrelsen. Om 


ledamot i VU så begär ska ställningstagande i enskilt VU-ärende överföras för beslut i styrelsen. I VU 


ska ingå styrelsens ordförande, kassör och Jazz i Malmös producenter, samt eventuellt ytterligare 


styrelseledamöter. Verkställande utskottets beslut ska protokollföras och redovisas till styrelsen. 


8. Valberedning 


För att förbereda val utser årsmötet valberedning bestående av minst två personer. 


9. Revisorer 


Årsmötet utser två revisorer som ska granska styrelsens räkenskaper. Räkenskaperna ska 


tillhandahållas för revision senast 3 veckor innan årsmötet. Revisionsberättelse ska finnas tillgänglig 


för föreningens medlemmar senast 1 vecka innan årsmötet. 


10. Ändring av föreningsstadgar 


Beslut om förändring av föreningens stadgar fattas vid ordinarie årsmöte med minst 2/3 majoritet.  


 


10. Föreningens upplösning 


Beslut om föreningens upplösning fattas av två på varandra följande föreningsmöten varav de ena 


skall vara ordinarie årsmöte. 


 








PR-material och 
marknadsföring 


våren 2022







Web, sociala medier, annonser och posters
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VICTORIATEATERN TISD 26 APRIL
Dörrar 19.00. På scen 19.30. Pris: 170:- vid bord/130:- på balkong. Student/pensionär: 100:- vid bord/80:- 
på balkong. Medlem Jazz i Malmö 100:- vid bord/80 kr på balkong. Biljetter säljs i entrén konsertkvällen 
eller förköp via Kulturcentralen, Södra Förstadsgatan 18, Malmö, 040-10 30 20, kulturcentralen.nu


MARILYN CRISPELL (US) – PIANO • THOMMY ANDERSSON (SE) – BAS
MICHALA ØSTERGAARD-NIELSEN (DK) – TRUMMOR OCH SLAGVERK


CRISPELL
ANDERSSON


ØSTERG AARD


J A Z Z  I  M A L M Ö  P R E S E N T E R A R  S T O L T


JAZZ I MALMÖ


@JAZZIMALMO_OFFICIAL


jazzimalmo.com


Y-OTIS & SPEAK LOW 
LUCIA CADOTSCH (CHE), 


PETTER ELDH & OTIS SANDSJÖ
INKONST MALMÖ 


MÅNDAG 28 FEBRUARI


CRISPELL (US)/ANDERSSON (SE) 


/ ØSTERGAARD (DK)


VICTORIATEATERN MALMÖ 
TISDAG 26 APRIL


S:T JOHANNES KYRKA ONSD 9 FEB
Portar från 18.30. På scen 19.00. Konserten är 50 min utan paus. Fri entré. Konserten sker i samarbete med 


S:t Johannes Kyrka. S:t Johannes Kyrka, Rådmansgatan 20, Malmö.


jazzimalmo.com


JAZZ I MALMÖ


@JAZZIMALMO_OFFICIAL


FRI
ENTRÉ!


Sedgwick
Clemonsand


Sedgwick
Clemonsand


with friends


J A Z Z  I  M A L M Ö  &  S : T  J O H A N N E S  K Y R K A  P R E S E N T E R A R


AMANDA SEDGWICK (SE) – SAXOFON
DWAYNE CLEMONS (US/SE) – TRUMPET
SVEN ERIK LUNDEQVIST (SE) – PIANO
RUNE FOG-NIELSEN (DK) - BAS
JACOB MELCHIOR (DK) - TRUMMOR


SedwickClemons_50x70.indd   1SedwickClemons_50x70.indd   1 2022-02-05   11:542022-02-05   11:54
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MARTIN JUTÉUS SOLO-PIANO 


+ ISABELLA GUSTAFSSON-NY
Den svenska pianisten och kompositören Martin Jutéus bjuder denna solokonsert på 
musik från sitt kommande debut soloalbum ”The poet speaks” (2022).


MARTIN JUTÉUS – PIANO


Isabell Gustafsson-Ny är pianist och kompositör uppvuxen i Gagnef, numera med bas 
i Stockholm. Har turnerat som keyboardist med Sara Parkmans hyllade skiva Vesper. 
Nya skivan ”Rotsystem” utsågs bland annat till Årets nykomling av tidningen Lira.


ISABELL GUSTAFSSON-NY - PIANO, KOMPOSITION/TEXT
VILHEM BROMANDER - KONTRABAS • EMMA AUGUSTSSON - RÖST OCH CELLO 
LISA GROTHERUS - KLARINETTER • SIMON ANDERSSON - TRUMMOR
PELLE WESTLIN - SAXOFON


I Jazz i Malmös serie ”Rising” möter du alltid två spännande och intressanta 
grupper, per kväll, som är på god väg mot stjärnorna!


INKONST TISD 22 MARS
Dörrar 19.00. På scen 19.30. Pris: 80:-, medl. Jazz i Malmö: 60:-, 
Student: 40:-. Biljetter säljs i entrén konsertkvällen eller förköp via 
Kulturcentralen, Södra Förstadsgatan 18, Malmö, 040-10 30 20, 
kulturcentralen.nu


Inkonst-kortet gäller som medlemskort på JiMs konserter på Inkonst.
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PUNKT. VRT. PLASTIK.
Slovenska pianisten Kaja Draksler, svenska bassisten Petter Eldh och den tyska 
trummisen Christian Lillinger är tre unga högt respekterade musiker i Europa. Här 
möts de i en rytmisk trevägskonversation där allas röst är lika viktig. En hybrid av 
personligheter i en mix av experimentell musik och jazz.


Kritikerhyllade och välmeriterade Kaja Draksler, numera med bas i Amsterdam, 
har uppmärksammats och mottagit många fina recensioner världen över. Bl.a 
skriver New York Times: “/…/ the young Slovenian pianist Kaja Draksler pulls together 
information from a century of experimental music and jazz. She also makes rhythm 
a priority, and reminds you subtly that she knows what she’s doing. /…/ It’s hard, or 
maybe impossible, to predict where she’s going to take you. That’s not so common 
from a young musician.”


Downbeat om Punkt. Vrt. Plastik: “Like those moments at the first peak of a roller 
coaster ride, before you’re sent tumbling into a adrenalized thrill ride.”


KAJA DRAKSLER – PIANO (SL) • PETTER ELDH – KONTRABAS (SE)
CHRISTIAN LILLINGER – TRUMMOR (DE)


INKONST TORSD 17 FEBRUARI
Dörrar 19.00. På scen 19.30. Pris: 100:-, medl. Jazz i Malmö: 80:-, 
Student: 60:-. Biljetter säljs i entrén konsertkvällen eller förköp via 
Kulturcentralen, Södra Förstadsgatan 18, Malmö, 040-10 30 20, 
kulturcentralen.nu


Inkonst-kortet gäller som medlemskort på JiMs konserter på Inkonst.
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BRÖDERNA JOHANSSON 
SPELAR JAN JOHANSSON 
Jan Johansson är en av landets största pianister/kompositörer med Pippilåten, 
albumet Jazz på Svenska med över en halv miljon sålda ex etc etc. Tyvärr så omkom 
han tragiskt 1968. 


Hans söner Anders och Jens Johansson tog över den musikaliska stafettpinnen, 
men i en liten annan genre. På 80 talet åkte de över till USA där de spelade nästan ett 
decennium med Yngwie Malmsteen. Efter hemkomsten har Anders spelat trummor 
i 20 år med bl.a Hammerfall tillsammans med en massa andra projekt. Numera är 
han trummis i Manowar. Jens har spelat i 25 år med de finska metallegendarerna 
Stratovarius och spelar även keyboards med Richie Blackmore’s Rainbow.


Nu åker de runt och tolkar pappas musik med tonvikt på albumet Jazz på Svenska.


JENS JOHANSSON - PIANO • ANDERS JOHANSSON - KONTRABAS


PALLADIUM LÖRD 2 APRIL
Dörrar 18.00. På scen 19.00. Pris: 320:-, medl. Jazz i Malmö: 250:-. 
Biljetter säljs i entrén konsertkvällen eller förköp via eventim.se


I samarbete med Kulturbolaget.
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ELISABETH MELANDER 
- ”NOTES FROM WITHIN”  
På ”Notes from within” har Elisabeth genomfört en dröm sedan länge – en inspelning 
med pianotrio och stråkkvartett. De egna kompositionerna har varit den bärande 
idén tillsammans med några favoritlåtar som omarbetats. Projektet fick ytterligare 
en dimension när Lars Jansson, jazzpianist och gammal vän till Elisabeth, tog kontakt 
och undrade om hon ville skriva text till några av hans kompositioner.


GÄSTSOLISTER:
ANDERS BERGCRANTZ - TRUMPET • ANDERS HAGBERG - FLÖJT, SAX
INGE PETERSSON LINDBÄCK - SAX • ANDERS ”CHICO” LINDVALL - GITARR


MARTIN BERGGREN TRIO:
MARTIN BERGGREN - PIANO • DAVID ANDERSSON - BAS • ANDREAS BAW - TRUMMOR


BERGDALAKVARTETTEN:
VICTOR BERGENDAHL - VIOLIN • ANNA-SARA LUNDGREN - VIOLIN
JESSICA STRID - VIOLA • LISA EKMARK - CELLO
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PALLADIUM FRED 8 APRIL
Dörrar 18.00. På scen 19.00. Pris: 280:-, medl. Jazz i Malmö: 240:-, 
Student: 200:-, Pensionär: 240:-. Längd ca 2 tim inkl. paus. Biljetter säljs i 
entrén konsertkvällen eller förköp via Kulturcentralen, Södra Förstadsgatan 
18, Malmö, 040-10 30 20, kulturcentralen.nu. 
I samarbete med Musik i Syd.
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CRISPELL/ANDERSSON/ 
ØSTERGAARD 
Crispell/Andersson/Østergaard är en ny trio bildad av den hyllade danska trummisen 
och bandledaren Michala Østergaard-Nielsen. Tillsammans med den amerikanska 
pianisten Marilyn Crispell, som är en av världens bästa inom modern jazz och den 
framstående svenska basisten Thommy Andersson, skapar de en vibrerande och 
poetisk atmosfär där strikta och välkomponerade originalkompositioner av 
Østergaard blandas vilt med befriande improvisationer.


MARILYN CRISPELL (US) – PIANO • THOMMY ANDERSSON (SE) – BAS
MICHALA ØSTERGAARD-NIELSEN (DK) – TRUMMOR OCH SLAGVERK
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VICTORIATEATERN TISD 26 APRIL
Dörrar 19.00. På scen 19.30. Pris: 170:- vid bord/130:- på balkong. 
Student/pensionär: 100:- vid bord/80 :- på balkong. Medlem Jazz i Malmö 
100:- vid bord/80 kr på balkong. Biljetter säljs i entrén konsertkvällen 
eller förköp via Kulturcentralen, Södra Förstadsgatan 18, Malmö, 
040-10 30 20, kulturcentralen.nu
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DELVON LAMARR ORGAN TRIO
Den internationellt erkända och billboardtoppande soultripletten Delvon Lamarr 
Organ Trio åker på Europaturné! Den 14 april gör de sin enda Sverigespelning när de 
besöker Malmö och Slagthusets intima restaurangscen!


Delvon Lamarr Organ Trio är sprungna ur Seattles musikscen och har tydliga 
influenser från Motowns rytmer, 60-talets jazzikoner som till exempel Jimmy Smith, 
samt experimentiella gitarr-riff som minner om en annan Seattle-son: Jimi Hendrix. 
Bandets repertoar får anses bred; en glödande smältdegel av jazz, soul, blues och 
funk. Från lågmälda tolkningar av ikoniska låtar som ”Move On Up” och ”Careless 
Whisper”, till egenskrivna souldängor som är omöjliga att stå stilla till.


Frontfiguren Delvon Lamarr är en självlärd musiker som behärskar en rad olika 
instrument och genrer, numera inriktad på Hammond-orgel. Bandet har släppt tre 
album, senast 2021 kom ”Cold as Weiss”, och har gjort ett par världsturnéer.


DELVON LAMARR - HAMMOND-ORGEL • JIMMY JAMES - GITARR 
DAN WEISS - TRUMMOR


Fo
to


: F
ra


nc
is


 A
 W


ill
ey


SLAGTHUSET TORSD 14 APRIL
Dörrar restaurang 17.30. På scen 19.30. Pris: 200:-, medl. Jazz i Malmö: 150:-.
Ingång: Carlsgatan 12E. Biljetter säljs i entrén konsertkvällen eller förköp via 
eventim.se 
I samarbete med Kulturbolaget.
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Hallå! Här kommer lite loggor hoppas jag fått 
med allt. Ha det fint så hörs vi!


Bidragsgivare:
Kulturrådet
Musik i syd
Musikverket


Arrangörsdeltagare:
Havtornrecords
Deliberate Music
Kopasetic Productions
Jazz i Malmö


6-7 MAJ • MORISKAN


Sprudlande jazzfest i dagarna två, sex 
fantastiska och inspirerande akter, jam, 


häng, möten, fest och festival! 
Äntligen blir Malmö Jazzmanifest av och i år på sköna 


Moriskan. Mer info om allt släpps upp efter hand. 
Save the date! Fredag och lördag 6-7 maj. Vi ses där.


Följ oss på Instagram och FB /MALMOJAZZMANIFEST
samt jazzimalmo.com för mer information.


JAZZ i MALMÖ
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INKONST MÅND 28 FEBRUARI
Dörrar 19.00. På scen 19.30. Pris: 100:-, medl. Jazz i Malmö: 80:-, 
Student: 50:-. Biljetter säljs i entrén konsertkvällen eller förköp via 
Kulturcentralen, Södra Förstadsgatan 18, Malmö, 040-10 30 20, 
kulturcentralen.nu


Inkonst-kortet gäller som medlemskort på JiMs konserter på Inkonst.


Y-OTIS + SPEAK LOW 
Hypnotiserande saxofonriff, starka melodier och funkbeats! Otis Sandsjö - initiativtagare 
och hjärnan bakom bandet Y-OTIS - bosatt i Berlin och som gjort starka avtryck med sin 
egensinniga, genreöverskridande jazz. Alltid med framåtblick skapar han hypnotiserande 
och flytande jazz. Efter sitt uppskattade självbetitlade debutalbum 2018 är han nu tillbaka 
med Y-OTIS 2, släppt av det respekterade We Jazz Records i Helsingfors och producerat 
av Koma Saxos multitalang Petter Eldh. En ljudmosaik, inspirerade lika mycket av hiphop 
och electronica som av jazz. Hypnotiserande saxofonriff, starka melodier och funkbeats.


OTIS SANDSJÖ - SAXOFON • PETTER ELDH - BAS & SYNTHAR 
DAN NICHOLLS - KEYS & SYNTAR • TILO WEBER - TRUMMOR


Trion SPEAK LOW är  Schweiz-födda sångerskan Lucia Cadotschs, Petter Eld och Otis 
Sandsjö. Deras debutplatta hamnade på ansedda DownBeats lista över årets mästerverk 
2017 och renderade Lucia det tyska jazzpriset Echo jazz som bästa inhemska vokalist.
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AMANDA SEDGWICK & 
DWAYNE CLEMONS


S:T JOHANNES KYRKA ONSD 9 FEBRUARI


PUNKT. VRT. PLASTIK.
INKONST TORSD 17 FEBRUARI


Y-OTIS + SPEAK LOW 
INKONST MÅND 28 FEBRUARI


RISING: SIGNE KRUNDERUP 
EMMELUTH/SOLO + KOSMOKID 


INKONST TISD 1 MARS


FIRE! DEFEAT + KOENIG
INKONST FRED 4 MARS


ANDERS HAGBERG – NORTH
S:T JOHANNES KYRKA ONSD 16 MARS


RISING: MARTIN JUTÉUS SOLO - PIANO 


+ ISABELLA GUSTAFSSON-NY
INKONST TISD 22 MARS


VÅR
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MIRIAM AÏDA – ONE
I ”One” bjuder Miriam Aïda på en rytmfest som kryssar från den amerikanska kusten 
genom Karibiska havet ner till Brasiliens vackra stränder. Miriam och hennes musiker 
har samlat musik av favoritartister och kompositörer från olika genrer, platser och på 
olika språk som exempelvis amerikanska, spanska, portugisiska och jamaicansk kreol. 
Den röda tråden är afro-musikens olika vägar och uttryck på sin färd i världen.


Den kritikerhyllade sångerskan Miriam Aïda har alltid siktet på att skapa gemenskap 
med sin publik. Flera av hennes album har nominerats till Grammis, Manifestpriset och 
på Folk- och Världsmusikgalan. Hon har även deltagit i många folkkära program på TV 
som ”Allsång på Skansen” och SVTs Luciafirande för att nämna några.


Med sitt nya projekt ”One” tar hon ett helhetsgrepp om den afrikanska musikens resa till 
kontinenterna västerut. Musiktraditioner som satt så djupt i de slavar som skeppades 
över Atlanten att de är levande än i dag.


MIRIAM AÏDA - SÅNG • MATS ANDERSSON: GITARRER
JOHAN OLSSON - DRAGSPEL & KLAVIATUR • SIMON PETERSON - BAS
FINN BJÖRNULFSON - SLAGVERK • OLA BOTHZÉN - SLAGVERK


Fo
to


: D
av


id
 P


ah
m


p


PALLADIUM TORSD 12 MAJ
Dörrar 18.00. På scen 19.00. Pris: 240:-, medl. Jazz i Malmö: 200:-, 
Medlem i Mix Musik 200:-, Student: 150:-, Pensionär: 200:-. Biljetter säljs i 
entrén konsertkvällen eller förköp via Kulturcentralen, Södra Förstadsgatan 
18, Malmö, 040-10 30 20, kulturcentralen.nu. 
I samarbete med Musik i Syd och Mix Musik.
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JACOB KARLZON
PALLADIUM TISD 29 MARS


BRÖDERNA JOHANSSON 
SPELAR JAN JOHANSSON


PALLADIUM LÖRD 2 APRIL


ELISABETH MELANDER 
”NOTES FROM WITHIN”


PALLADIUM FRED 8 APRIL


DELVON LAMARR ORGAN TRIO
SLAGTHUSET TORSD 14 APRIL


CRISPELL/ANDERSSON/ 
ØSTERGAARD 


VICTORIATEATERN TISD 26 APRIL


MALMÖ JAZZMANIFEST
FESTIVAL PÅ MORISKAN 6-7 MAJ


MIRIAM AÏDA – ONE
PALLADIUM TORSD 12 MAJ


2022
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Ekonomi 2022-2023

		VERKSAMHETSSTÖD 2023

		EKONOMIBILAGA







































		INTÄKTER

		Stöd/bidrag		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag

		Malmö kulturnämnd 						2023 - ansökt belopp

		Statens kulturråd

		Region Skåne

		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd

		Övriga årliga bidrag (specificera)

		a)

		b)

		c) 

		Summa årliga bidrag		0		0		Beräknas automatiskt

		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd

		Övriga statliga bidrag

		Region Skåne

		Malmö kulturnämnd

		Malmö stad övrigt

		Arbetsmarknadsstöd

		Övriga tillfälliga bidrag

		a)

		b)

		c)

		Summa projektbidrag		0		0		Beräknas automatiskt

		SUMMA Bidragsintäkter totalt		0		0		Beräknas automatiskt



		Egna intäkter

		Biljettintäkter

		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar fr medarrangörer

		Hyresintäkter 

		Provisionsintäkter

		Medlems- och deltagarintäkter

		Övriga intäkter (specificera)

		a)

		b)

		c)

		d)

		SUMMA Egna intäkter		0		0		Beräknas automatiskt

		SUMMA Intäkter totalt		0		0		Beräknas automatiskt



		KOSTNADER

		Lönekostnader inkl skatt, sociala avgifter och pensionskostnader		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Konstnärlig personal

		Administrativ o teknisk personal

		Övrig personal

		SUMMA lönekostnader		0		0		Beräknas automatiskt



		Övriga kostnader

		Inköp av kulturprogram

		Utställlningsersättningar för konstnärer (enligt MU-avtalet)

		Övriga produktionskostnader

		Lokalkostnader (inkl värme och el)

		Marknadsföring

		Administration 

		Avskrivningar

		Övriga kostnader (specificera och lägg till rader vid behov)

		a)

		b)

		c)



		SUMMA övriga kostnader		0		0		Beräknas automatiskt

		SUMMA kostnader totalt		0		0		Beräknas automatiskt

		Resultat 		0		0		Beräknas automatiskt



ANVISNINGAR

Denna blankett ska alltid fyllas i och bifogas på anvisad plats i e-tjänsten. 
Skriv belopp i hela kronor utan att skriva mellanslag, punkter eller andra tecken. Skriv inte i de gula rutorna, de beräknas automatiskt.
Ansökt belopp 2023 och totala intäkter 2023 ska överensstämma med beloppen som skrivs in direkt i e-tjänsten.
Budgeten ska omfatta förväntade totala intäkter och totala kostnader för verksamheten. 
Budgeten ska enbart ta upp intäkter och kostnader som den sökande organisationen hanterar i sin bokföring. Värdet av ideellt arbete, samarbeten, sponsring mm kan beskrivas under frågan "Kommentarer till ekonomibilagan" i e-tjänsten. Där kan ni även ge kommentarer om större förändringar.
Beviljat verksamhetsstöd utgör normalt en skattepliktig intäkt i verksamheten. 
Om ni har en mera omfattande eller detaljerad budget kan den bifogas som en extra bilaga i e-tjänsten under Steg 7 Övriga bilagor.
Närmare förklaringar av de olika posterna finns i nästa flik i bilagan.



Förklaringar

		Förklaringar

		Ekonomibilaga 



		Intäkter

		BIDRAG

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag		Förklaring:

		Malmö kulturnämnd 		Verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd (beviljat 2021, ansökt belopp 2022)



		Statens kulturråd		Verksamhetsbidrag från Statens kulturråd



		Region Skåne		Verksamhetsbidrag från Region Skåne



		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		Lönebidrag av mera permanent karaktär



		Övriga årliga bidrag (specificeras)		Ange bidragsgivare 



		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		Projektbidrag från Statens kulturråd



		Övriga statliga bidrag		Projektbidrag från Kulturbryggan, Konstnärsnämnden, Arvsfonden m fl. Ange bidragsgivare



		Region Skåne		Utvecklings-/projektstöd från Region Skåne



		Malmö kulturnämnd		Projektstöd från Malmö kulturnämnd/kulturstödet



		Malmö stad övrigt		Bidrag från andra nämnder/förvaltningar inom Malmö stad, t ex Fritidsnämnden



		Arbetsmarknadsstöd		Anställningsstöd eller andra former av lönebidrag



		Övriga tillfälliga bidrag, t ex corona-relaterade stöd (specificera på separata rader)		Ange bidragsgivare



		EGNA INTÄKTER

		Biljettintäkter		Försäljning av biljetter till föreställningar och andra program



		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar från medarrangörer		Gageintäkter inkl reseersättningar och traktamenten. Ersättningar från medarrangörer vid samarrangemang.



		Hyresintäkter 		Intäkter från uthyrning av lokaler, permanent eller tillfälligt. 



		Provisionsintäkter		Gäller fr a vid försäljning av konst.



		Medlems- och deltagarintäkter		Medlemsavgifter och avgifter för interna arrangemang o dyl.



		Övriga intäkter (specificeras)		Finansiella intäkter, intäkter från servering, garderob, försäljning av andra varor och tjänster mm. Andra större verksamhetsspecifika intäktsposter.



		Kostnader 

		Lönekostnader 		Löner, löneskatter, sociala avgifter och pensionskostnader



		Konstnärlig personal		Utövande konstnärlig personal: Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare m fl 



		Administrativ o teknisk personal		Ledning, producenter, ljud- och ljustekniker m fl (inkl assistenter)



		Övrig personal		Städpersonal, garderobspersonal m fl



		Inköp av kulturprogram		Inköp av artistprogram och gästspel



		Utställningsersättningar till konstnärer (enligt MU-avtalet)		Gäller upphovsrättslig ersättning, Avser gallerier m fl med utställningsverksamhet.

		Övriga produktionskostnader		Inköp av varor och tjänster knutna till den konstnärliga verksamheten. 



		Lokalkostnader (inkl värme och el)		Lokalhyra, värme och elkostnader för permanenta och tillfälliga lokaler. Andra typer av lokalkostnader redovisas under "övriga kostnader"



		Marknadsföring		Annonser, trycksaker, hemsidor, köpta reklamtjänster mm.



		Administration 		Telefon, porto, datakostnader, kontorsmaterial, kontorsutrustning, ekonomitjänster mm



		Avskrivningar		Avskrivningar på investeringar enligt plan



		Övriga kostnader (specificera)		Finansiella kostnader, övriga verksamhetsspecifika kostnadsposter mm



		Resultat		Totala intäkter minus totala kostnader. Beräknas automatiskt.
















































Jazz i Malmös verksamhetsplan 2023 


 


Verksamhet - syfte, innehåll, omfattning och utveckling 


Föreningen Jazz i Malmö (JiM) är en arrangör med jazz och improvisationsmusik som tydlig 


grund. JiM grundades 1975 och är den självklara mötesplatsen för modern jazzmusik i Malmö 


med omnejd. Föreningen är en av de största jazzklubbarna i Norden och har stor betydelse genom 


vårt goda renommé bland musiker, publik och bokningsagenter. 


Föreningens verksamhet är att erbjuda högkvalitativa och attraktiva konsertupplevelser. Särskilt 


betonas musikalisk mångfald och variation. Föreningen genomför 35-40 konserter per år. 


Föreningen inriktar sig primärt på samtida jazz och improvisationsmusik samt näraliggande 


alternativa, nyskapande och experimentella musikformer. Vår verksamhet och konserter blandar 


lokala, regionala, nationella och internationella namn, alltid på en professionell nivå. Detta utbud 


innebär en unik mötesplats mitt i det mångkulturella Malmö för såväl publik som musiker oavsett 


ålder, kön, etnisk bakgrund eller musikaliska erfarenheter.  


JiM delar årligen ut utmärkelsen Jazz i Malmös Guldnål. JiMs ambition med Guldnålen är att 


uppmärksamma professionellt utövande jazzmusiker eller personer som verkat för jazzen i 


regionen. Sedan införandet 2010 har elva personer tilldelats priset. 


 


Mål  


• Upprätthålla ett utbud av minst 35-40 konserter fördelade på lokala, regionala, nationella 


samt internationella artister. 


• Fortsätta med arrangemang som betonar experiment, jämställdhet, kreativitet, 


nyskapande och inkludering. 


• Sätta jazzen i nya sammanhang. 


 


Samarbeten och nätverk 


JiM arbetar gentemot ungdomar i form av direktkontakter med unga musiker under utbildning på 


Fridhems folkhögskola, Skurups folkhögskola, Musikhögskolan i Malmö och Musikvetenskap i 


Lund. Vi erbjuder generösa entrépriser till konserter under året för studenter, vilket har lett till att 


fler yngre har upplevt jazz och improvisationsmusik. Dessutom har vi ur dessa samarbeten fått 


styrelseledamöter till vår verksamhet.  


Sedan 2013 har JiM haft ett samarbete med SR P2 Jazzradion, som innebär att radion spelar in 


och sänder några utvalda konserter.  


JiM arbetar tillsammans med andra lokala musikaktörer, till exempel Malmö Jazzmanifest, Mix 


Musik och Musik i Syd, för att skapa bättre förutsättningar för det lokala musiklivet och stärka 


samarbetet. 







På ett nationellt plan har JiM fortsatt starkt inflytande i Riksförbundet Svensk Jazz (vår producent 


sitter med i styrelsen). 


 


Mål 


• Vidareutveckla samarbeten med professionella musikerutbildningar och andra 


kulturaktörer. 


• Skapa mötesplatser mellan unga oetablerade musiker och etablerade musiker i en kreativ 


miljö för att ytterligare främja tillväxten och entusiasmen hos såväl musiker som publik. 


• Bygga vidare på befintliga arrangörsnätverk för att samordna konsertprogrammet 


ekonomiskt och strukturellt. 


• Utforska möjligheten att öka samarbetet med hela Öresundsregionen. 


 


Målgrupper, publikarbete, marknadsföring och sociala medier 


JiM har ett uppdrag att sprida jazzen och improvisationsmusiken. Idag har vi en blandad publik, 


både vad gäller könsfördelning och ålder. Vårt mål är att uppnå en så bred publikgrupp som 


möjligt som speglar Malmös befolkning.  


Publikarbete sker löpande, bland annat genom kontinuerlig uppdatering av befintliga kanaler 


(hemsida, Facebook, Instagram, YouTube och nyhetsbrev) och utvecklandet av nya 


informationskanaler. Styrelsen tillsammans med producenten har fortlöpande diskussioner om nya 


strategier för vår synlighet.  


Föreningen arbetar aktivt med att förbättra tillgängligheten för personer med 


funktionsnedsättning, bland annat genom att utveckla och anpassa föreningens hemsida och andra 


informationskanaler.  


 


Mål 


• Skapa intressanta möten för alla människor, oberoende av kulturell och etnisk bakgrund.  


• Behålla jämförelsevis låga entré- och medlemsavgifter för att ge även ekonomiskt svaga 


publikgrupper möjlighet att komma på våra konserter.  


• Fortsätta arbetet med att få fler medlemmar i föreningen och fler följare på våra sociala 


medier. 


• Fortsätta arbetet med att utveckla och anpassa hemsidan samt våra andra 


informationskanaler så att de är tillgängliga för alla.  


 


 


 







Organisation och personal 


Sedan verksamhetsåret 2019 har JiM en producenttjänst. Tjänsten är på 100 % och innefattar 


bokning av artister, ekonomi, administration, marknadsföring, konsertförberedelser och 


genomförande. Tjänsten innehas av Iréne Nord-Engdahl. 


Sedan 2019 har vi en konstnärlig referensgrupp som har i uppdrag att bistå producenten i urvalet 


av artister/grupper som ska bokas. Den konstnärliga referensgruppen består av producenten samt 


tre ledamöter, där producenten är sammankallande och har utslagsröst. Ledamöterna erhåller ett 


mindre arvode. 


Den ekonomiska redovisningen sköts av arvoderad kassör motsvarande en tjänst om 6 %. För 


övrigt arbete i föreningen, som styrelsearbete och kassa- och garderobstjänster, är insatserna 


ideella. 


JiMs styrelse utövar ingen detaljstyrning av det operativa dagliga arbetet. Producenten har 


beslutsansvar för det dagliga arbetet i dialog med styrelsen. JiMs styrelse har det övergripande 


ansvaret för föreningen, och arbetar på uppdrag av medlemmarna som väljer styrelsen i samband 


med årsmötet. Styrelsen träffas cirka tio gånger per år. Ordförande har arbetsgivaransvar, och 


styrelsen arbetar tillsammans med producenten med att utveckla föreningen och verksamheten.  


 


Mål 


• Ambitionen är att ha en arbetande styrelse som tillsammans med producenten arbetar 


med vitala uppgifter såsom verksamhetsutveckling, ekonomi, medlemsarbete, 


kommunikation och volontärarbete. 


 


Lokaler och utrustning 


JiM arrangerar konserter på olika scener i Malmö och kommer under 2023 att fortsätta att hyra in 


sig i lokaler. Målsättningen är emellertid att hitta en egen lokal att verka i. Vi ser i så fall gärna att 


en sådan lokal delas med en eller flera andra verksamheter/föreningar vars aktivitet ligger i linje 


med JiMs. I den händelse att föreningen får en fast lokal att verka i så kan det finnas ett 


inköpsbehov för viss teknisk utrustning. 


Lokalerna, inklusive scenerna, som JiM använder är rullstolsanpassade. Information om 


tillgänglighet finns på JiMs hemsida samt på konsertställenas hemsidor. 


 


Mål 


• Aktivt arbeta för att hitta en egen lokal för konsertverksamhet och föreningsarbete. 


 


Ekonomi 


JiM arbetar konsekvent och aktivt för att förbättra ekonomin. Detta sker bland annat genom 


samarrangemang med andra aktörer, genomtänkt marknadsföring, och kontinuerlig uppföljning 







kring det ekonomiska läget. Bidragen som vi erhåller är viktiga för att kunna erbjuda 


högkvalitativa konserter samt kunna hålla nere entréavgifterna.  


Föreningen arbetar konsekvent med att engagera volontärer, som en del i arbetet att hålla 


kostnaderna nere. Det arbete som volontärer och styrelseledamöter lägger ner är en förutsättning 


för att kunna uppfylla våra högt ställda ambitioner. 


 


Mål  


• Fortsätta bedriva ett långsiktigt hållbart budgetarbete anpassat till verksamhet, personal 


och konsertutbud. 


 


Jämställdhet och mångfald 


JiM verkar för jämställdhet, mångfald och alla människors lika värde. JiM har sedan 2012 satsat 


starkt på att uppmärksamma kvinnor som spelar jazz och improvisationsmusik, särskilt kvinnor 


som agerar normbrytande, t.ex. genom instrumentval eller konstnärlig roll. Redan 2013 


uppmärksammades vårt arbete med jämställdhet inom jazz och improvisationsmusik av 


föreningen IMPRA som utsåg JiM till pristagare av utmärkelsen IMPRA Guld 2013. 


JiMs styrelse består av tio ledamöter (varav två suppleanter), sex män och fyra kvinnor. 


Valberedningen och styrelsen har under flertalet år arbetat medvetet med att få en representativ 


styrelse – både i form av genus, ålder, kompetens och mångfald. I nuläget har vi i flera avseenden 


en representativ styrelse. 


 


Mål 


• Styrelsen, producenten, den konstnärliga referensgruppen och valberedningen ska 


fortlöpande uppdateras och kompetensutvecklas för att utveckla verksamheten avseende 


jämställdhet och mångfald.  


 


 


 





